6/7 中缝5/8 中缝2/3 中缝1/4 中缝

公公告告专专栏栏
袁 力 ( 身 份 证 号 码 ：

362201198708260017)：本委受理的宜春

市保障性住房运营有限责任公司与

你租赁合同纠纷一案已审理终结，并

于2025年3月4日作出了(2024)宜仲裁字

第230号裁决书，现将上述裁决书向你

公司公告送达，限你公司自公告之日

起30日内来本委领取，逾期则视为

送达。(宜春仲裁委员会地址：江西

省宜春市袁州区袁山西路28号三

楼，电话：0795-3199076)

宜春仲裁委员会

林 兰 福 ( 身 份 证 号 码 ：

362201196310023813)：本委受理的宜春

市保障性住房运营有限责任公司与

你租赁合同纠纷一案已审理终结，

并于2025年3月4日作出了(2024)宜

仲裁字第229号裁决书，现将上述裁

决书向你公司公告送达，限你公司

自公告之日起30日内来本委领取，

逾期则视为送达。(宜春仲裁委员会

地址：江西省宜春市袁州区袁山西路

28号三楼，电话：0795-3199076)

宜春仲裁委员会

解荣庆：本会依法受理申请人烟台佳

隆物业有限公司与你方关于物业服

务合同纠纷一案，已经审理终结。现

依法向你公告送达本会(2023)烟仲

字第571号裁决书。自公告之日起，

经过30日即视为送达。

烟台仲裁委员会

琼海大东南置业有限公司：本委已

受理王姑、吴明珠诉你公司劳动争

议一案，现依法向你公告送达应诉

通知书、申请书副本及开庭通知。限

你公司自公告之日起30日内到本委

领取应诉，逾期视为送达。本委定于

2025年5月27日下午3：00在本委仲裁

庭(琼海市爱华东路社保大楼303室)

开庭审理此案。请准时参加庭审，否

则本委将依法按缺席裁决。请在开

庭后15日内到本委领取仲裁裁决

书，逾期视为送达。

琼海市劳动人事争议仲裁委员会

徐志俊：本委受理申请人张晶晶与你

(被申请人)之间的房屋买卖合同纠纷

一案，立案号为(2024)温仲字第839号。

因以其他方式无法向你送达，现依法

向你公告送达仲裁申请书副本、答辩

通知书、举证通知书、本委仲裁规则、

仲裁员名册、选定仲裁员的函及相关

证据材料。自公告之日起经过30日即

视为送达。你的答辩期限、选定仲裁

员期限、举证期限分别为公告期满后

的5日、5日、10日内。本委将依法组成

仲裁庭，并于2025年6月10日9时在第

四仲裁庭进行开庭审理。请你于仲裁

庭组成后3日内来本委领取仲裁庭组

成通知书及开庭通知书，逾期则视为

送达。无正当理由不到庭，仲裁庭将

依法缺席裁决。(地址：浙江省温州市

鹿城区锦江路458号深蓝国际大厦12

层;联系电话：0577-88961216)

温州仲裁委员会

卢世君：本会受理(2024)并仲裁字第

2036号，申请人中国农业银行股份有

限公司太原市柳南支行与被申请人

卢世君之间的金融借款合同纠纷一

案，现依法向你方公告送达(2024)并

仲裁字第2036号裁决书。自本公告

发出之日起30日内来本会领取裁决

书，逾期即视为送达。

太原仲裁委员会

山西蓝奥网络科技有限公司：本会受

理(2024)并仲裁字第2317号，申请人太

原市居然物业管理有限公司与被申

请人山西蓝奥网络科技有限公司之

间的建设工程合同纠纷一案，已审

理终结。现依法向你方公告送达

(2024)并仲裁字第2317号裁决书。自

本公告发出之日起30日内来本会领取

裁决书，逾期即视为送达。

太原仲裁委员会

山西水越机械设备租赁有限公司：本

会受理(2024)并仲裁字第2341号，申请

人山西信安环保建材有限公司与被

申请人山西水越机械设备租赁有限

公司之间的买卖合同纠纷一案，现

依法向你方公告送达(2024)并仲裁

字第2341号撤回仲裁申请决定书。自

本公告发出之日起30日内来本会领取

裁决书，逾期即视为送达。

太原仲裁委员会

海南兴龙城建筑安装工程有限公司：

本委受理张爱荣与海南兴龙城建筑

安装工程有限公司劳动争议一案

(琼劳人仲案字〔2025〕第7号)，因无

法送达至你公司，现依法向你公司

公告送达撤回仲裁申请决定书。限

你公司自公告之日起30日内到本委

领取，逾期视为送达。地址：琼中黎

族苗族自治县劳动人事争议仲裁委

员会三楼(琼中县汽车站对面，国兴

大道197号三楼)。

琼中黎族苗族自治县

劳动人事争议仲裁委员会

兰香骧：本委受理申请人林涨与你(被

申请人)之间的房屋租赁合同纠纷一

案〔立案号为(2 0 2 4 )温仲字第62 6

号〕，因以其他方式无法向你送达，

现依法向你公告送达《裁决书》，自

发布公告之日起经过30日即视为送

达。(地址：浙江省温州市鹿城区锦

江路458号深蓝国际大厦12层;联系

电话：0577-88960762)

温州仲裁委员会

大连吾诺餐饮有限公司：你单位欠缴

部分职工住房公积金一案，现依法向

你单位公告送达《大连市住房公积金

管理中心限期改正住房公积金违法

行为通知书》(大房金西稽通字【2025】

04006号)。请你单位自公告期满后7日

内为上述职工补缴2011年7月至2024年

2月的住房公积金85350.40元。自公告

之日起经过30日即视为送达。如你单

位对我中心上述认定的违法事实、

依据等有异议，可向我中心提出陈

述、申辩。如你单位未提出陈述、申

辩，也未在限期内改正违法行为，我

中心将依据上述事实，根据《住房公

积金管理条例》等相关规定，对你单

位予以行政处理。

大连市住房公积金管理中心

武汉市黄陂区德创鑫美定制家具厂，

经营者：刘军波。本委受理吴东望与

武汉市黄陂区德创鑫美定制家具厂

劳动人事争议一案(陂劳人仲案字

[2025]241号)。根据《劳动人事争议仲裁

办案规则》第二十条规定，现依法向

武汉市黄陂区德创鑫美定制家具厂

公告送达仲裁申请书副本、应申请通

知书及开庭通知书。请于2025年6月9

日下午3时到武汉市黄陂区劳动人事

争议仲裁委员会(黄陂区百秀街249号)

本委第一仲裁庭参加仲裁庭审，无正

当理由不到庭的，本委将缺席裁决。

本公告自发布之日起经过30日，即视

为送达。特此公告。

武汉市黄陂区

劳动人事争议仲裁委员会

《工伤认定申请举证告知书》更正说明

湖北忠野建设工程有限公司：2025年1

月16日，我局受理蔡凤翔提出的工伤

认定申请，并于同日作出鄂0500工伤

举证〔2025〕00011号《工伤认定申请举

证告知书》。因鄂0 5 0 0 工伤举证

〔2025〕00011号《工伤认定申请举证

告知书》文字上存在笔误，应予更

正，现更正如下：原“湖北中野建设

工程有限公司”，现更正为“湖北忠野

建设工程有限公司”，特此更正。

宜昌市人力资源和社会保障局

公公告告专专栏栏
易鑫町、罗堰：本院受理王新力诉你

民间借贷纠纷一案，现依法向你公告

送达起诉书副本、应诉通知书、民事

诉讼权利义务须知、举证通知书、诉

讼风险告知书及开庭传票等。自公告

发出之日起经过30日即视为送达。提

出答辩状的期限为公告送达期满后

的15日内，并定于答辩期满后的第三

日上午10时(遇法定休假日顺延)准时

开庭，逾期不到庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院

许兰兰：本院受理原告马文诉你追索

劳动报酬纠纷一案，现依法向你公告

送达诉状、证据副本、劳动争议案件

要素表、开庭传票、应诉材料等。自本

公告发出之日起经过30日即视为送

达。提出答辩状、举证的期限分别为

公告送达期满后的15日、30日内。并定

于举证期满后的第3日上午9时30分

(节假日顺延)在本院第九法庭公开开

庭审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省无锡市锡山区人民法院

何青：本院受理原告江松林诉你离婚

纠纷一案，因你下落不明，现依法向

你公告送达起诉书副本、应诉通知

书、举证通知书、开庭传票。自本公告

发出之日起30日即视为送达。提出答

辩状和举证的期限分别为公告送达

期满后的15日和30日内，并定于2025

年6月4日下午15时在营山县人民法院

城南法庭公开开庭审理，逾期未到

庭，本院将依法缺席裁决。特此公告

四川省营山县人民法院

(2025)浙0382民初4154号 襄阳市十通

汽车销售服务有限公司：本院审原告

梁梓轩诉被告高知勇，乐清市通力弹

簧厂(普通合伙)，中国人民财产保险

股份有限公司温州市分公司等机动

车交通事故责任纠纷一案。依法向你

公告送达(2025)浙0382民初4154号起诉

状、证据材料、应诉通知书、传票(2025

年6月3日9时第十二法庭)自发出公告

之日起经过30日即视为送达。有关当

事人提出答辩状、举证期限为公告送

达期满次日起15日内，特此公告。

浙江省乐清市人民法院

(2024)浙0382民初15947号 徐燕新：本

院审理原告林宣川、高月萍与你民间

借贷纠纷一案，现已审理终结。依法

向你公告送达(2024)浙0382民初15947|

号民事判决书。自发出公告之日起30

日即视为送达。如不服本判决，可在

公告期满后15日内向本院递交上诉状

及副本，上诉于温州市中级人民法

院。逾期本判决即发生法律效力。

浙江省乐清市人民法院

何永富：原告俞真军与你劳务合同

纠纷一案，依法向你公告送达(2025)

浙0402民初3680号起诉状副本、应

诉及举证通知书、开庭传票、合议庭

成员通知书、证据副本。自公告之日

起30日视为送达，提出答辩状和举

证期限分别为公告期满后15日和30

日内。定于举证期满后第3日9时(节

假日顺延)在本院南湖法院2号法庭

公开审理，逾期依法判决。

浙江省嘉兴市南湖区人民法院

陆凤良、顾蕾、陆唯幸、陆洪生、陈福

才：本院受理常州建深装饰工程有限

公司与你们股东损害公司债权人利

益责任纠纷一案，现依法向你们公

告送达起诉状副本、应诉和举证通

知书、民事裁定书(简转普)、开庭传

票等诉讼文书。自公告之日起30日

即视为送达。提出答辩状和举证的

期限分别为公告期满后的15日内。

并定于举证期满后第3日9时30分(节

假日顺延)在本院第三法庭开庭审

理，逾期将依法裁判。

江苏省常州市天宁区人民法院

沈凯：本院受理天宁区天宁小伏冷冻

食品经营部与你买卖合同纠纷一案，

现依法向你公告送达起诉状副本、应

诉和举证通知书、民事裁定书(简转

普)、开庭传票等诉讼文书。自公告之

日起30日即视为送达。提出答辩状和

举证的期限分别为公告期满后的15日

内。并定于举证期满后第3日9时30分

(节假日顺延)在本院第三法庭开庭审

理，逾期将依法裁判。

江苏省常州市天宁区人民法院

陈坤鹏：本院受理的原告龚举红诉你

装饰装修合同纠纷一案，现依法向

你公告送达起诉状副本、应诉通知

书、举证须知及开庭传票等相关诉

讼材料。自本公告发出之日起，经过

30日，即视为送达。提出答辩状的期

限和举证的期限均为公告期满后的

15日内。并定于举证期满后的第3日

上午10时(如遇节假日顺延)在本院

五里法庭公开开庭审理，逾期将依法

缺席判决。特此公告。

陕西省安康市汉滨区人民法院

朱玉环：本院受理的原告王可诉你合

同纠纷一案，已审理终结。现依法向

你公告送达本院(2025)陕0902民初546

号民事判决书，经过30日即视为送

达。如不服本判决，可在公告期满后

15日内向本院递交上诉状及副本，

上诉于陕西省安康市中级人民法院;

也可以在判决书送达之日起十五日

内，向陕西省安康市中级人民法院

在线提交上诉状。逾期本判决即发生

法律效力。特此公告。

陕西省安康市汉滨区人民法院

仲裁公告

天津奇域文化传媒有限公司：本会受

理的杨帆与你方合同纠纷案([2025]津

仲字第0177号)，本会已依法作出裁决

书，因无法通过其他方式送达仲裁文

书等，现公告送达。请你方自公告之

日起60日内来本会领取[2025]津仲裁

字第0177号裁决书，逾期视为送达。

天津仲裁委员会

龙祥国际旅行社(苏州)有限公司，甘

肃启顺陇盛源养殖有限公司，陇上浙

只羊(陇南)牧业有限公司：本会受理

的王雁萍与你合同纠纷[(2024)苏仲裁

字第0759号]，已审理终结。因无法直接

向你公司送达，现向你公司公告送达

本案裁决书，限你公司自公告之日

起30日内来本会(苏州工业园区苏

州大道西9号中海财富中心西塔807

室)领取，逾期即视为送达。

苏州仲裁委员会

甘肃启顺陇盛源养殖有限公司，陇上

浙只羊(陇南)牧业有限公司，龙祥国

际旅行社(苏州)有限公司：本会受理

的杜芸芸与你合同纠纷[(2024)苏仲裁

字第1597号]，已审理终结。因无法直

接向你公司送达，现向你公司公告

送达本案裁决书，限你公司自公告之

日起30日内来本会(苏州工业园区苏

州大道西9号中海财富中心西塔807

室)领取，逾期即视为送达。

苏州仲裁委员会

海南开禾国际装饰设计工程有限公

司：本委已经受理申请人符贞顺与你

公司劳动争议案(海龙劳人仲案字﹝

2025﹞第46号)，并定于2025年5月27日9

时30分开庭审理。因无法送达你公司，

限你公司在公告之日起30日内来本委

(海口市龙华区劳动关系公共服务中

心，电话：0898-66707914)领取应诉通

知书及其他证据材料、开庭通知书，

如不按时出庭，本委将依法缺席裁

决。以上材料逾期视为送达。

海口市龙华区

劳动人事争议仲裁委员会

公公告告专专栏栏
遗失声明

魏泽遗失奥斯迪(昆明)电子商务交易产业
园有限公司开具的履约保证金收据一张，
金额2400元，编号0090602，声明作废。
杨帆遗失执业药师注册证，注册证编号：
231220011650，声明作废。
王茹身份证遗失，证号：61058119831005XXXX，
自见报之日起不承担被人冒用而引发的一切
法律责任，特此声明。
张凯身份证遗失，证号：51102519890324***
*，自见报之日起不承担被人冒用而引发的
一切法律责任，特此声明。
刘庆海不慎遗失警官证，证号037317，声
明作废。
李双双遗失旧版警官证，证号：3320170，
声明作废。
任亚楠于2025年4月15日不慎遗失身份证
件，证号：11010319910208****，现声明作废。
周唐龙遗失琼BD13662网络预约出租汽车
运输证，证号：460200210942，声明作废。
王晨阳(性别：男，母亲：肖进华，父亲：王琪)
出生于2018年10月31日，编号R430760012出
生医学证明遗失，声明作废。
包玉玲不慎遗失伊犁云屾房地产开发有限
公司开具的巩留县云山水小区7号楼1单元
602室的购房收据，收据号：3681125，金额：
310000元，现声明作废。
陈伊果(性别：女，父亲：陈龙，母亲：刘艳)出
生于2016年6月4日，编号P431077927出生医
学证明遗失，声明作废。
杨紫馨(原名：黄紫馨，性别：女，父亲：黄志强，
母亲：杨佳丽)出生于2012年6月5日，编号
L430513489出生医学证明遗失，声明作废。
葛思语，性别：女，2013年5月24日出生(父：
葛猛蛟，母：李艳)遗失出生证明原件，出生
证编码：M320444709，声明作废。
(姓名：谢桂栋)于2025年04月15日，本人在内
蒙古省兴安盟市突泉县遗失第二代身份
证，号码为：37078219881107****，有效期限：
2022年07月04日-2042年07月04日，签发机
关：诸城市公安局，自本声明发布注明遗失
日起所有与本身份证有关事情与本人无
关，特此声明。
王秀清、刘国清遗失襄阳亿景房地产公司开
据天元四季城6-1-29-3号房和6-2-29-1号房维
修基金收据各一份，声明该单据作废。
奴尔兰·加列力汉不慎遗失富蕴县司禾域
丰房地产开发有限责任公司开具的黄金
河谷三期4 1 6 0 2诚意金收据，收据号：
1119903，金额：10000元，开票日期：2023年
8月30日，现声明作废。
北京东舜律师事务所李晓东律师不慎将律
师 执 业 证 遗 失 ，律 师 执 业 证 号 ：
11101201210335179，特此声明作废。
河南法合商律师事务所的宋英群律师，因
个人不慎将河南省司法厅2021年9月13日颁
发 的 律 师 执 业 证 遗 失 ，执 业 证 号 ：
14101200310348521，现声明作废。
五常市拉林满族镇西黄旗村三屯王中云女士
遗失农村土地承包经营权登记证，代码：
230184101203001211J，流水号：黑(2020)五常市农
村土地承包经营权第061007号，声明作废。
黎平县鑫源实木门业有限公司(统一社会
信用代码91522631322463091F)不慎遗失
公章一枚，声明作废。
黎平县涌鑫林业农民专业合作社(统一社会
信用代码93522631096869404T)不慎遗失公
章一枚，声明作废。
尤溪县山风茶叶有限公司不慎遗失公章(编
码：35042610000018)法人章陈固均(编码：
35042610000017)各壹枚，特此声明作废。
正安有杏餐饮店(个体工商户)(统一社会信
用代码92520324MAD5C0E189)不慎遗失贵
州省小餐饮登记证，证号：黔餐证字
032411222，声明作废。
莎车县古勒巴格镇其格万中心小学工会
委员会遗失公章，编码：6531250043593，
声明作废。
汉中市龙江建筑有限责任公司富平县街子
水库防渗修复及引水工程施工一标段项目
部，不慎将项目部印章于2024年3月1日遗
失，特此声明作废。
江城兴荣果蔬经营部遗失江城哈尼族彝族
自治县农村信用合作联社曲水信用社开户
许可证，核准号：J7477000284203，账号：
4600021003379012，登报作废。
民权县金鸿物业管理服务有限公司(统一社
会信用代码：91411421099693571W)不慎遗失
公章，编码：4114210012708，声明作废。
伊宁市王腾家居布艺遗失基本存款账户信
息，基本存款账户编号：J8980004035901，账号：
3006023809100106684，开户银行：中国工商银行
股份有限公司伊宁新市区支行，声明作废。
纳雍县房地产协会不慎遗失中国农业银行股
份有限公司纳雍农场支行基本存款账户的开
户许可证，核准号：J7096000297802，证号：
701000830376，账号：850001040000423，声明作废。
新疆安致恒工程项目管理有限公司阿拉尔
幸福镇分公司遗失公章一枚，编号：
6529020044539，声明作废。
喀什市秉顺五金建材经营部(统一社会信用
代码：92653101MACPPMJY7K)不慎遗失财
务章，声明作废。
松溪县恒达电子商务有限公司(统一社会信
用代码：91350724MA33P2R25N)不慎遗失公
章，声明作废。
从江县民族民间斗牛协会(统一社会信用代
码：51522633MJT112012P)社会团体法人登
记证书副本不慎遗失，现声明作废。
贵州百年汉酱酒业集团有限公司(统一社会
信用代码91520623MACUQR183F)不慎遗失
财务专用章，编码5206231056822，声明作废。
保靖县永腾农副产品加工有限公司遗失法
定名称公章(编号43312510011245)、财务专用
章(编号43312510011246 )、发票章(编号
43312510011247)，声明作废。
贵州卓旭工程咨询有限公司(统一社会信用
代码91520222MABPL74E32)不慎遗失公章
一枚，编码5202025058064，声明作废。
绍兴市越城区城北汽车修理厂不慎遗失营
业 执 照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9133060272585816XD，声明作废。
天津金元地毯有限公司不慎遗失营业执照
副 本 和 公 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91120222MA7EG5E29Q，声明作废。
北京鼎通万达商贸有限公司(统一社会信用
代码：91110112355303609N)不慎遗失营业执
照正、副本，声明作废。
北京邈邈百货店 (统一社会信用代码：
92110105MABX76LU0R)遗失公章、财务专
用章、合同专用章、发票专用章、法人人名
章，声明作废。
北京有情有礼商贸有限公司(统一社会信用
代码：91110112MA05AFPH5D)不慎遗失营
业执照正、副本，声明作废。
作废声明：北京星河亮点科技有限公司公
司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
911101057886376045，作废公章(编号：
11010502328504)一枚，现声明作废。
作废声明：北京永江益滤科技有限公司(统
一社会信用代码：91110111MA00DJ7W6J)作
废法定名称章一枚，特此声明。
作废声明：北京同仁堂兴安保健科技有限
责 任 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91152200761062521J)作废公章、财务专用章、
合同专用章、发票专用章、法人人名章各一
枚，特此声明。
减资公告：北京路通众合智能科技有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91110105MAE90GWU3L)经股东会决议，拟
向公司登记机关申请减少注册资本，由原
注册资本人民币1000万元减少至800万元，
请有关债权债务人自公告见报之日起45天
内向本公司提出清偿债权债务或提供相应
的担保请求，特此公告。
注销公告：北京邈邈百货店(统一社会信用
代码：92110105MABX76LU0R)经经营者决
定，拟向公司登记机关申请注销登记，清算
组成员：任凤艳，清算组负责人：任凤艳，请
债权债务人自见报之日起45日内向本公司
清算组申报债权债务，特此公告。

公告

杨占超：本委受理新疆中昆新材料有限公
司诉你(杨占超)关于返还培训费的劳动争
议案件(案号：库劳人仲字[2025]257号)，因其
它方式无法送达，现依法向你(杨占超)公告
送达申请书副本、应诉通知书、风险告知
书、举证通知书、开庭通知书，自公告之日
起三十日即视为送达。提出答辩状期限为
公告期满后十五日内，本委定于2025年6月4
日上午10点在本委第一仲裁庭(地址：石化
大道社保局四楼)开庭审理此案，请准时参
加庭审，逾期本委将依法缺席裁决，领取裁
决书的期限为闭庭后30日内，逾期未领取
即视为送达(截止2025年7月5日)，公告送达
生效期为2025年7月21日。特此公告。

库尔勒市劳动人事争议仲裁委员会
二〇二五年四月十五日

债权转让通知书

债务人：蒋建新、河南华安建设有限公司哈
尔滨滨江分公司、黑龙江省传承鲁艺文化
艺术发展有限公司：
  你单位(个人)与苏吉良建设工程施工
合同纠纷一案，大连长兴岛经济技术开发
区人民法院于2022年7月15日作出(2022)辽
0292民初28号民事判决书，判决：蒋建新、河
南华安建设有限公司哈尔滨滨江分公司支
付苏吉良工程款1146878元、测绘费16982.8
元，共计1163860.8元，并支付相应利息；黑龙
江省传承鲁艺文化艺术发展有限公司在所
欠蒋建新、河南华安建设有限公司哈尔滨
滨江分公司工程款范围内承担给付责任。
  现苏吉良已将上述判决书确认的债权
(包括但不限于工程款、测绘费、逾期付款利
息、延迟履行债务利息、诉讼费、保全费等)
全部转让给郑所林。请你(单位)接到本通知
后直接向郑所林履行(2022)辽0292民初28号
民事判决书确定的给付义务。特此通知。

通知人：苏吉良、郑所林
2025年4月16日

公公告告专专栏栏
乐红保：本院受理李小青诉你离婚

纠纷一案已审结。现依法向你公告

送达(2022)苏1183民初768号民事判

决书。自公告之日起30日内到本院

后白法庭领取，逾期视为送达。如不

服本判决，可在公告期满后15日内

向本院递交上诉状及副本，同时预

交相应的上诉案件受理费，上诉于

镇江市中级人民法院。逾期未上诉

判决即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院

东营诚汇金纤维有限公司：本院受理

江阴市新生泰化纤装备有限公司诉

你司加工合同纠纷一案，现依法向你

司公告送达起诉状副本、应诉及举

证通知书、转普裁定书、权利义务告

知书、证据、开庭传票。自公告之日

起经30日视为送达。提出答辩状和

举证期限分别为公告期满后15日和

30日内。定于举证期满后第3日9时

(节假日顺延)在本院华士法庭开庭审

理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院

王志文：本院受理谢炯与你买卖合同

纠纷一案，现依法向你公告送达民事

诉状副本、证据材料副本、廉政监督

卡、举证须知、权利义务通知书、诉

讼参加人诚信诉讼须知、风险提示

书、应诉通知书、民事裁定书及开庭

传票等材料。自公告之日起经30日

视为送达。提出答辩状和举证期限

分别为公告送达期满后15日和30日

内。定于举证期满后第3日13时45分

(节假日顺延)在本院青阳人民法庭审

理，逾期则依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院

锡山区东港仟那服装厂、刘红英、马

志松：本院受理江阴市中汇毛纺织品

有限公司诉你们分期付款买卖合同

纠纷一案，现依法向你们公告送达起

诉状副本、证据副本、应诉通知书、举

证须知、权利义务及开庭传票。自公

告之日起经30日视为送达。提出答辩

状和举证期限均为公告期满后15日

内。定于举证期满后第3日10时(节假

日顺延)在本院长泾法庭第一审判庭

开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院

罗光美、王彪：本院受理贵州兴仁农

村商业银行股份有限公司与你们金

融借款合同纠纷一案，因你们外出

下落不明，现依法向你们公告送达

起诉状副本、应诉及举证通知书、诉

讼权利义务通知书、诉讼风险提示

书、适用普通程序通知书、案件跟踪

监督卡、开庭传票。自公告之日起经

30日视为送达。提出答辩状和举证

期限分别为公告期满后15日和30

日。定于举证期满后第3日15时(节假

日顺延)在本院独任审判庭公开审理，

逾期将依法缺席裁判。

贵州省兴仁市人民法院

赵仁江、韦兴：本院受理贵州兴仁农

村商业银行股份有限公司与你们健

金融借款合同纠纷一案，因你们外出

下落不明，现依法向你们公告送达起

诉状副本、应诉及举证通知书、诉讼

权利义务通知书、诉讼风险提示书、

适用普通程序通知书、案件跟踪监

督卡、开庭传票。自公告之日起经30

日视为送达。提出答辩状和举证期

限分别为公告期满后15日和30日。

定于举证期满后第3日15时(节假日

顺延)在本院独任审判庭法院公开审

理，逾期将依法缺席裁判。

贵州省兴仁市人民法院

肖勇、姜敏、肖锦：本院受理龙彪与你

们民间借贷纠纷一案，因你们外出下

落不明，现依法向你们公告送达起诉

状副本、应诉及举证通知书、诉讼权

利义务通知书、诉讼风险提示书、适

用普通程序通知书、案件跟踪监督

卡、开庭传票。自公告之日起经30日

视为送达。提出答辩状和举证期限

分别为公告期满后15日和30日。定

于举证期满后第3日15时30分(节假

日顺延)在本院独任审判庭公开审

理，逾期将依法缺席裁判。

贵州省兴仁市人民法院

梅笑寒：本院受理张立伏诉你民间借

贷纠纷一案(2024)辽0115民初7582号，

现依法向你公告送达起诉状副本、应

诉及举证通知书、开庭传票，自公告

之日起经30日视为送达。提出答辩状

和举证期限均为公告期满后15日内。

定于举证期满后第3日(节假日顺延)9

时30分在本院朱家房法庭开庭审理。

逾期将依法缺席裁判。

辽宁省沈阳市辽中区人民法院

孔德财：我院受理李晓军与你民间借

贷纠纷一案已审结。现向你送达(2024)

新2325民初4270号民事判决书，判决：

被告于判决生效之日起10日内向原告

返还借款本金148，000元，并以借款本

金148，000元为基数，自2023年12月6日

起按年利率3.45%承担逾期利息至实

际还款之日止;驳回原告其他诉讼请

求。案件受理费4，720元，由原告负担

1，656元，由被告负担3，064元。自公告

之日起30日内领取，逾期视为送达。如

不服本判决，可在公告期满之日起15

日内向本院递交上诉状及副本，上诉

于昌吉回族自治州中级人民法院。

新疆维吾尔自治区奇台县人民法院

哈密市同联工贸有限责任公司：本委

受理申请人韦继辉与被申请人哈密

市同联工贸有限责任公司因确认劳

动关系、拖欠工资劳动争议案件，现

依法向你单位公告送达伊区劳人仲

字[2025 ]249号申请书副本、应诉通

知书、开庭通知书等法律文书。自本

公告发布之日起经过30日即视为送

达。提交答辩书期限为公告送达期

满后十日内，未提交答辩书的，不影

响仲裁程序的进行。本委定于2025

年5月28日下午16：00时(地址：新疆

哈密市伊州区伊州大道122号二楼

西侧，联系电话：0902-2316004)开庭

审理此案，请准时参加庭审，逾期将

依法缺席审理。特此公告。

哈密市伊州区

劳动人事争议仲裁委员会

新疆向国建设工程有限公司：本委受

理乔茂超与被申请人新疆向国建设

工程有限公司确认劳动关系劳动争

议案件，已审理终结。现依法向你单

位公告送达伊区劳人仲字[2025]9号仲

裁裁决书。自本公告发布之日起经过

30日即视为送达。特此公告。

哈密市伊州区

劳动人事争议仲裁委员会

乐 金 辉 ( 身 份 证 号 码 ：

362201199202203052)：本委受理的九江

银行股份有限公司宜春分行与你金

融借款合同纠纷一案已审理终结，并

于2025年3月4日作出了(2024)宜仲裁

字第193号裁决书，现将上述裁决书

向你公司公告送达，限你公司自公

告之日起30日内来本委领取，逾期

则视为送达。(宜春仲裁委员会地

址：江西省宜春市袁州区袁山西路

28号三楼，电话：0795-3199076)

宜春仲裁委员会

周 招 莉 ( 身 份 证 号 码 ：

362201198903135246)、蔡方柳(身份证

号码：362201198209280830)：本委依

法受理了九江银行股份有限公司与

你金融借款合同纠纷一案，现依法

向你公告送达(2024)宜仲字第273号

组庭通知、仲裁员声明与承诺书、出

庭通知。自公告之日起经过30日即

视为送达。上述期限届满后第5日上

午9时(遇法定节假日顺延)在本委仲

裁庭开庭审理本案。逾期未到庭将

依法缺席裁决。(本委地址：江西省宜

春市袁州区袁山西路28号三楼，电

话：0795-3199076)

宜春仲裁委员会